
 
 

UCHWAŁA NR XI/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530, ze zm.),Rada Miejska w  Wojniczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 295 229,29 zł jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 1 236 210,85 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę  940 981,56 zł jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7 504 289,15 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 051 282,55 zł oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 453 006,60 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala się 
przychody budżetu Gminy w kwocie 15 797 421,15 zł i rozchody budżetu Gminy w kwocie 8 293 132,00 zł 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  Nr 3” 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2025 rok” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2025” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr 
IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 12 „ Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2025r.” do Uchwały Budżetowej Gminy 
Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2217



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2217



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XI/95/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 marca 2025r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 Różne rozliczenia 295 229,29 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 592,29 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 592,29 0,00 

Dochody bieżące 4 592,29 0,00 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
290 637,00 0,00 

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 290 637,00 0,00 

Dochody bieżące 290 637,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 295 229,29 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2217



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XI/95/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 marca 2025r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
500,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 1 469 738,26 
75095 Pozostała działalność 0,00 1 469 738,26 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 500,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 1 469 238,26 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 469 238,26 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 500,00 5 000,00 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 5 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 5000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 5000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
5 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2217



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

dotacje na zadania bieżące 1 500,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
40 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000 00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 306 122,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 223 092,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
223 092,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 223 092,00 0,00 

80104 Przedszkola 15 485,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
15 485,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 485,00 0,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

67 545,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

67 545,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 67 545,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 634,70 0,00 

90095 Pozostała działalność 165 634,70 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

115 634,70 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 usł. 1 pkt 2 i 3 

115 634.70 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

50 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury /5 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

15 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 533 756,70 1 474 738,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/95/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 marca 2025 r. 

 
 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2025r. 

 Budżet na rok 2025   
Pozycja Treść § Kwota w zł 

A. DOCHODY OGÓŁEM:  92 624 865,55 
B. WYDATKI OGÓŁEM  100 129 154,70 
C. DEFICYT (A-B)  -7 504 289,15 
D. FINANSOWANIE (E-F)  7 504 289,15 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  15 797 421,15 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 4 065 674,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 155 269,68 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 297 736,92 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 226 740,55 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 52 000,00 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 8 000 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  8 293 132,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 6 852 032,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 441 100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2217



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/95/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2025r. 

Budżet na rok 2025 

Dzia
ł Rozdział Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 

Plan - dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Plan - dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 88 500,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 88 500,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 38 500,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  (§ 6230) 

 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 184 616,00 16 394 260,00 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 10 666 168,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 6 929 923,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) 

0,00 3 736 245,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 0,00 981 680,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

 149 749,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 831 931,00 

 80104  Przedszkola  184 616,00 3 084 416,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

184 616,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2217



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 1 945 556,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

 1 138 860,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 32 336,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 32 336,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 1 629 660,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 224 089,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 1 405 571,00 

851  Ochrona zdrowia 7 000,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 26 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 26 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 26 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy  4 400,00 0,00 
   dotacje celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 8 645,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 0,00 8 645,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2217



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 8 645,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 0,00 50 000,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

0,00 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność  30 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań  (§ 2900)  

30 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 531,00 1 286 274,29 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 100 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 100 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 961 531,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

961 531,00 0,00 

 92116  Biblioteki   455 000,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

455 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

 0,00 1 186 274,29 

   Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych(§ 
6570)  

0,00 1 186 274,29 

926  Kultura fizyczna  0,00 216 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 0,00 216 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 216 000,00 

  Ogółem  1 662 547,00 18 069 679,29 

Ogółem dotacje-              19 732 226,29 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2217



w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                  17 819 436,00 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                    1 882 790,29 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących                                                                                       596 516,00 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                    1 286 274,29 zł  

 3. Pozostałe                                                                                         30 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2217



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/95/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w 2025r. 

Budżet na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów 
na 2025r. 

Plan wydatków 
na 2025r. 

1 2 3 4 5 
750  Administracja publiczna 153 343,00 153 343,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  153 343,00 153 343,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

153 343,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  153 343,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  153 343,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  133 343,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 
     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

42 000,00 42 000,00 

 
75101 Urzędy Naczelnych organów władzy, państwowej kontroli i ochrony 

prawa  
2 800,00 2 800,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

2 800,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  2 800,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  2 800,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  2 800,00 
     
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 200,00 39 200,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

39 200,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  39 200,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  39 200,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  34 600,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 600,00 
     

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

400,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  400,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  400,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2217



     
758  Różne rozliczenia 4 592,29 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 4 592,29 0,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

4 592,29  

     
851  Ochrona zdrowia 435,00 435,00 

 85195 Pozostała działalność 435,00 435,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

435,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  435,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  435,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  435,00 
     

852  Pomoc społeczna 24 286,00 24 286,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 874,00 19 874,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

19 874,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  19 874,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  293,70 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  293,70 
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 580,30 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

4 412,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  4 412,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  4 412,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 412,00 
     

855  Rodzina 3 833 370,71 3 833 370,71 

 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 786 653,71 3 786 653,71 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

3 775 153,71  

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci  (§ 2060) 

11 500,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  3 786 653,71 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  427 253,71 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  427 253,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2217



  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 359 400,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 38,00 38,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

38,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  38,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  38,00 
  a) wynagrodzenia i składki od ich naliczane  38,00 

 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 679,00 46 679,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§ 2010) 

46 679,00  

     
      wydatki bieżące, w tym;  46 679,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym;  46 679,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  46 679,00 

  OGÓŁEM 4 058 427,00 4 053 834,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2217


	UCHWAŁA NR XI/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2025r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2025r.

		2025-04-04T12:53:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




